ACTA ENTREGA DEL VOTO ANTICIPADO DE LA DGD A LA JEF

ACTA ENTREGA DEL VOT ANTICIPAT DE LA DGD A LA JEF

D./Dña. ANA Mª GARCIA ABAD declaro que con fecha 8/07/22 la Junta Electoral de la Federación de TENIS MESA ha recibido de la Dirección General de Deporte, en la sede de ALICANTE la documentación del voto anticipado y que consta de 3 SOCRES

Sr./Sra. Lavea Encoloranos Guerreno va declarar que amb data 8/07/122 la Junta Electoral de la Federació ha rebut de la Direcció General de Esport, a la seu Acicante de la documentació del vot anticipat i consistent en

- 1. 3 SOBRES
- 2.
- 3.
- 4.

VOCAL DE LA JUNTA ELECTORAL LAURA ENGUIDANOS GUERRERO CON DIVI

VOCAL DE LA JUNTA ELECTORAL

EN REPRESENTACIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DEPORTE

EN REPRESENTACIÓ DE LA DIRECCIÓ GENERAL D'ESPORTS

D./Dña. ALA Mª GARCIA ABAD DUI - J.

Sr./Sra.



José Dolz Arroyas, Jefe de la Sección de Deporte de la Dirección Territorial de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte en Castellón, certifica que el sobre que se entrega a D./Dña. Mª Pilar García Soriano, representante autorizada de la Junta Electoral de la Federación de Tenis de Mesa, contiene los votos anticipados realizados por electores de esa Federación, pertenecientes a la circunscripción de Castellón.

En Castelló de la Plana, 08/07/2022

José Dolz Arroyas

Mª Pilar García Soriano

ACTA ENTREGA DEL VOTO ANTICIPADO DE LA DGD A LA JEF

ACTA ENTREGA DEL VOT ANTICIPAT DE LA DGD A LA JEF

CONDUINTERNIA TO

D./Dña. CAROLINA ENGUIX GARCÍA, con DNI (secretaria de la Junta Electoral de la Federació de Tennis Taula de la CV, declaro que con fecha 08/07/2022 he recibido de la Dirección General de Deporte, en la sede de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, la documentación del voto anticipado, que consta de

va declarar que amb data la Junta Sr./Sra. Electoral de la Federació ha rebut de la Direcció General de Esport, a la seu de la documentació del vot anticipat i consistent en

- 1. UNA CAJA PRECINTADA CON EL VOTO ANTICIPADO DE LA CIRCUNSCRIPCIÓN DE VALENCIA.
- 2. UN SOBRE PRECINTADO CON EL VOTO ANTICIPADO DE LA CIRCUNSCRIPCIÓN ÚNICA POR EL ESTAMENTO DE TÉCNICOS-ENTRENADORES.

POR LA JUNTA ELECTORAL

PER LA JUNTA ELECTORAL

Fdo. Carolina Enguix

EN REPRESENTACIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DEPORTE EN REPRESENTACIÓ DE LA DIRECCIÓ GENERAL D'ESPORTS

Fdo. Antonio Romero

